
Id: IXCGV­HIBDM­GIHEY­QQIMG­HUDUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/111/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 7 lutego 2012 r.

zmiany uchwały Nr VIII/39/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 23 kwietnia 2007 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 

Na  podstawie  art.18  ust.  2 pkt.  9 lit.  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr.142 poz.1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984,Nr 153 
poz.1271, Nr 214,poz.1806 z 2003r.Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568, z 2004r.Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz.1203 
z 2005r.Nr 172, poz.1441,Nr 175,poz.1457,z 2006 r. Nr 17.poz. 128,Nr 181,poz.1337,z 2007 r. Nr 48,poz.327,Nr 
138  poz.974,  Nr  173,  poz.  1218,  z 2008  r.  Nr  180  poz.  1111,  Nr  223  poz.1458,z  2009  r.  Nr  52  poz.  420,Nr 
157poz.1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142,poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675,z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, 
poz.  679,  Nr  134  poz.  777,  Nr  149  poz.  887,Nr  217  poz.1281  Rada  Miejska  w Nowym  Mieście  Lubawskim 
uchwala co następuje: 

§ 1. §10  załącznika  do  uchwały  Nr  VIII/39/07  Rady  Miejskiej  w Nowym  Mieście  Lubawskim  z dnia  23 
kwietnia  2007  r. w sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie,otrzymuje  brzmienie:  „  §10.  Z zasobu  mieszkaniowego  Gminy  Miejskiej  Nowe  Miasto  Lubawskie 
wyłącza  się  ze  sprzedaży  niżej  wymienione  budynki  mieszkalne  położone  przy  ulicach:  Chrobrego  nr  3,4,6, 
Grunwaldzkiej nr 32, Tysiąclecia nr 2,13, Wodnej nr 4a, Wojska Polskiego nr 5,7,9, Kopernika nr 3, Jagiellońskiej 
nr 9, Świerkowej nr 1, Piaskowej nr 2,4,6, Okólnej nr 2, 5, Daszyńskiego nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Marcin Deja


